CSC MANUTENCAO E SERVICOS LTDA

CERTIDÃO DE DEVOLUÇÃO DE MANDADO

ID do mandado: 4ff04f8
Destinatário: CSC MANUTENCAO E SERVICOS LTDA

Ao 1º dia  de outubro de 2025, em cumprimento ao r. Mandado
do MM. Juiz, na execução acima epigrafada, para cobrança da dívida  R$56.013,18
(cinquenta e seis mil, treze reais e dezoito centavos), procedi à PENHORA E AVALIAÇÃO
E REMOÇÃO do seguinte bem:

          Um caminhão VW, Placa KWH3B40, Marca/Mod: 339040-VW
/24.250 CNC 6X2,  cor branca, Ano Mod: 2009 Ano Fab: 2008, Combustível: DIESEL,
carroceria basculante, em  bom estado de conservação.

Avaliação: R$270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).

BEM ENTREGUE ao  Dr. Anicesio Bruno Moreira Borges,
procurador da Exequente, CPF 041.114.171-67, OAB/GO:49863, ficando nomeado como
fiel depositário, que recebeu o(s) bem(s)descritos e assinou o presente Mandado.

CIÊNCIA   DA EXECUTADA, em 01/10/2025, na pessoa do seu